
Cena (bez DPH): 

88 Kč
Cena (s DPH): 

106 Kč

Libbey Teardroop, sklenička na víno 25 cl | LB-3965

Popis produktu

Tato sklenička na víno se vyrábí z jednoho kusu kvalitního sodného skla. Použitý materiál vyniká svou extrémní odolností vůči poškození.

Sklenička má navíc zesílený horní okraj a patku, které jsou garantovány Safedge® Rim & Foot. Vyznačuje se klasickým tvarem přesýpacích

hodin dodávajícím moderní styl.

Co znamená Safedge® Rim & Foot?

Výrobek je dodáván se zárukou Safedge® Rim & Foot a má zesílený okraj a stopku. Pokud se některý z těchto prvků odštípne, vyměníme

výrobek za nový.

Sklenička na víno 25 cl

Teardrop sklenička na víno 25 cl

Parametry Materiál: sodné sklo Objem: 250 ml Průměr: 76 mm Výška: 181 mm Barva: transparentní Zesílený okraj i stopka Vhodné do myčky

(životnost až 2000 mycích cyklů) Cena uvedena za 1 kus/12 ks v originálním balení Využití sklenice Podávání červeného nebo bílého vína.

Kolekce Teardrop

Kolekce servíruje moderní eleganci v univerzálních sklenicích nejen na víno. Vyznačují se postupným přechodem od stopky ke kalichu a

nabízejí jedinečnou alternativu k tradičnějším stylům. Díky svému jedinečnému tvaru se velmi pohodlně drží. Navíc tloušťka nožky, která se

připojuje ke dnu kalichu, vyvolává představu, že se servíruje větší objem, což pomáhá zvýšit spokojenost z degustace. Bez ohledu na to, co

servírujete, tyto nádherné sklenice vyvolají všechny chutě i vůně a vytvoří nezapomenutelný nápojový zážitek. Výrobce Americký výrobce

LIBBEY přináší na trh sklo pro profesionální gastronomii. Na výsledném designu produktů se kromě těch nejtalentovanějších designérů podílí

také ti nejlepší barmani a someliéři.

Výrobky Libbey nabízejí bezkonkurenční vlastnosti, jako například: vysokou odolnost (zesílené okraje sklenic, díky kterým LIBEEY poskytuje

doživotní záruku na naštípnutí), životnost (až 2 000 mycích cyklů bez rizika vzniku matného povlaku), estetiku a eleganci (zesílené okraje sklenic

a současné zachování elegantní jemnosti a lesku skla).

Informace

Katalogové číslo LB-3965

Značka Libbey

Vytisknuto 23. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

